os valores dos insumos contratuais, com aplicação do índice de correção monetária
IPCA/IBGE de 5,06%, conforme previsto no item 20.13 do Termo de Referência (SEI
32679122), nos termos do art. 65, inciso II, alínea "d", da Lei nº 8.666/1993.

O valor mensal da contratação é de R$ 53.327,08 (cinquenta e três mil trezentos
e vinte e sete reais e oito centavos) perfazendo o valor anual de R$ 639.924,96 (seiscentos
e trinta e nove mil novecentos e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos).

LUCIANA DA SILVA ALVES
Superintendente da Polícia Rodoviária Federal Em

Rondônia

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM RORAIMA
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

PENALIDADE À INFRAÇÃO DE PRODUTOS PERIGOSOS
O Chefe do Setor de Operações da Superintendência da Polícia Rodoviária